ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 069/2021

1

EDITAL Nº 160/2021 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação

do EDITAL Nº 160/2021 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 069/2021, conforme segue:

Geólogo
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1075 27/01/1995 AMANDA DOS PASSOS RAMOS

850 23/09/1987 EDUARDO KUHL BLANKENHEIM

1166 22/02/1991 MATEUS ARNDT

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 20 de agosto de 2021.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração